РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙРАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2019 года                                                                            № 113
   д.Н.Муханово

  Об отмене Решения Жерновецкого
  сельского Совета народных депутатов
  от 30.10.2019 №105 «Прогнозный план приватизации
  муниципального имущества на 2019 год»

     В целях рационального использования муниципального имущества , руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» , в связи с не реализацией имущества, включенный в прогнозный  план приватизации на 2019 год Жерновецкий сельский Совет  РЕШИЛ :

  1.Отменить Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 30.10.2019 №105 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год» в связи с невозможностью приватизации муниципального имущества.

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономике, бюджету и налогам.

Глава Жерновецкого
сельского поселения                                                        А.А.Луговой
[bookmark: _GoBack]